Fundado Pela Lei N ° 617 de 30 de Janeiro de 1977 - DIÁRIO OFICIAL N ° 118| 2022 - CAJAZEIRAS - PB, 05 |

FS7AHO CA PARAIS A PODER EXECLT VO MUN.CPAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA N° 029.2022. SWS

SMENTA: i n s t i t u i A  COMISSÃO p e r m a n e n t e d e
LICITAÇÃO - CPL DO Etttn» MUNICIEM, BE
SAÚDE DO MüWICiPlQ DE CAUASEIRAS/P3,ílllllllilllffll

WSrCHELLE DANTAS DE ALMEIDA BOLETO,
SECRETÁRIA MUNICIPAL DjS SAÚDE .DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, NA FORMA DO
ESTABELECIDO PELO ART. 69,'iNC. VII e XI,'
DA LEI. ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DEMAIS:
DISPOSITIVOS LEGAIS APLICÁVEIS Ã ESPÉCIE,
CONSOANTE AS NORMAS GERAIS DE DIREITO
PÚBLICO,
RESOLVE:

Art- 1° - DESIGNAR os servidores WRANCISCO SAMUEL IOÚRENÇO DE
SCUSA - MATRICULA 1.7279, DKNYSS GONSALO FURTADO ' MATRICULA
15782 e EMXBX0 BINIZ EBWStSTA - MATRÍCULA 153«« para, sob a;
presidência do primeiro, constituírem a c om i s s ã o PERMANENTE CE
LICITAÇÃO - CPI» do FUNDO MUNICIPAL BE SAÚDE do awmioipio doi
a*J«*oiix«»/®B a partir da presente data e até ulterior:
|§§§|i||§§l||||§||:yi§|Íst§|M̂

Art. Zv - O i&) s nomeado {a)s d» gue tratam os artigos
anteriores, ficarão c c b r  à responsabilidade de gerir os
serviços o atríbuigOes que lhe confere o cargo, em razão de

Art. 3® - Esta portaria entra em vigor na data de sua;publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cajazeiras/PB, 05 de'abril de 2022.

^kêàizs S^àk  DE
SECRETÁRIA MUNICIPAL D5 SAÚDEI

S ecre ta ria  Municipal de Sfiútíe
ONRI ' 1 9C2F.78'r.i01.3&

Rua Afsftnio Rellm Araruna, SN -  Cocodé, Cajazeirss -  PB, 58900^00;

Município de Cajazeiras
PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL Diário Oficial
i uiuddo Pola L í i N  G17 do 30 de Janeiro de 1977 DIÁRIO OFICIAL N° 113| 2021 - CAJAZEIRAS - PB, 15

CAJAZEIRAS

ESTADO DA PARAÍBA
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nf° 303.2022.BMS

FEVEREIRO 2 0 22

EMENTA: DESIGNA FUNÇÕES A  SERVIDORA
DENXSE GONSALO FURTADO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

M5TCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO,
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, NA FORMA DO
ESTABELECIDO PELO ART. 69, INC. VII e XI,
DA LET ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DEMAIS
DISPOSITIVOS LEGAIS APLICÁVEIS À  ESPÉCIE,
CONSOANTE AS NORMAS GERAIS DE DIREITO
PÚBLICO,

RESOLVE:

para
Art. Io
15782,
atribuição
pregão do
simbologia
partir da p

DESIGNAR A  SERVIDORA DENYSE GONSALO FURTADO - MAS
desempenhar as funções de PREGOEIRO (A) com

junto aos processos licitatóríos de modalidade
FÜNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do município de Cajazeiras,
MS, servindo-lhe de titulo a presente portaria, a
-esente data e até ulterior deliberação.

Art. 2
JOCERLAN S:
PONCHET
pregões reaü.

Ficam designados, ainda os servidores FRANCISCO
I3LVA DOS SANTOS - HAT- 14549 e LINDEMBERG BATISTA
áAT-16600, para integrarem a equipe de apoio aos
izados por parte do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 3o
anteriores,
serviços e
lei, junto

O (a) s nomeado (a)s de que tratam os artigos
ficarão com a responsabilidade de gerir os

atribuições que lhe confere o cargo, em razão de
ao Poder Executivo Municipal.

Art. 4o - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cajazeiras/PB, 03 de Janeiro de 2022.

4  S m È d a n SÍe t o
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Secretaria Municipal de Saúde
C N P j: 11.902.878/0001-39

Rua Areênío Rolfm Araruna, S N  -  Cocodâ, Ca|aze!ras -  PB, 58900-000